

Katowickie Centrum Onkologii



ul. RACIBORSKA 26 40-074 K A T O W I C E

[http://: www.kco.katowice.pl](http://www.kco.katowice.pl)

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/GR/1122017

Katowice dnia 27.09.2017r.

Dot. przetarg nieograniczony o wartości szacunkowej zamówienia poniżej 30 000 Euro na zakup i dostarczenie sprzętu i aparatury medycznej dla Katowickiego Centrum Onkologii
znak sprawy: K.C.O./PN / 49 /2017

Zamawiający informuje, że wpłynęło pytanie do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie 1. Dot. Pakiet 3 - pulsoksymetry

Czy zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy pulsoksymetr amerykańskiego producenta MASIMO, spełniający wymagania SIWZ oraz: wadze: 1,36kg, wymiarach 22.9 cm x 16.5 cm x 10.2 cm, z ekranem dotykowym, pomiar tętna w zakresie 25-240 ud/min, bez portu RS232??

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z klasą ochronności zgodnie z IEC/EN60601-1 : Klasa I, typ CF? (Lp.4)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 3. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową o masie pompy wraz z uchwytem do mocowania na stojaku lub szynie maksymalnie 2,5 kg? (Lp. 10)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z odłączalnym obrotowym uchwytem do mocowania pompy do rur pionowych, kolumny lub poziomej szyny? (Lp.11)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 5. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową mocowaną do stacji dokującej jedną ręką bez konieczności użycia narzędzi? (Lp. 12)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 6. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z dołączalnym uchwytem do przenoszenia mocowanym do pompy bez konieczności użycia narzędzi ? (Lp. 13)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 7. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową bez osłony tłoka strzykawki uniemożliwiającej wciśnięcie tłoka strzykawki zamontowanej w pompie? (Lp.17)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z możliwością programowania infuzji w jednostkach masy: ml, g, mg, mcg, ng, IU, – na kg masy ciała pacjenta lub nie, na czas (na godzinę oraz minutę)? (Lp. 24)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z dwoma rodzajami bolusa: ręcznym - szybkości podaży 50 – 1200 ml/h; automatycznym – zaprogramowana dawka lub objętość/czas: 0,1-9999,99 ml / 0,1 -1500 ml, automatyczne wyliczenie czasu oraz z funkcją antybolus? (Lp.26)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową bez wypełnienia linii -3 tryby: Obowiązkowy, nieobowiązkowy, zalecany? (Lp.28)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z ustawieniem poziomu ciśnienia okluzji – 11 poziomów? (Lp.33)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową bez sygnalizacji wahań ciśnienia w linii? (Lp.36)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z funkcją – przerwa (standby) w zakresie od 1min do 24 godzin programowana, co 1 minutę? (Lp.38)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową bez funkcji wyświetlania trendów objętości, szybkości infuzji oraz ciśnienia? (Lp. 43)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową z biblioteką leków użytkownika standardowo do 40 leków, z programowaniem procedur podaży leku (koncentracja leku, szybkość dawkowania; dawka i

czas lub szybkość podaży bolusa; dawka i czas lub szybkość podaży dawki indukcyjnej; limity szybkości sztywne i miękkie / górne i dolne ; możliwość rozszerzenia do 2000 leków)? (Lp.45)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16. Dot. Pakiet 4 – pompy

Czy Zamawiający dopuści pompę strzykawkową bez możliwość komunikacji przez port USB bezpośrednio z pompą? (Lp. 59)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17. Dot. Pakiet 1 – Kardiomonitor – Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor wyposażony w tryb pracy monitorowanie, oczekiwanie, tryb prywatny? Najważniejszym trybem pracy i najczęściej używanym jest tryb monitorowania i to głównie ten tryb ma zastosowanie w praktyce klinicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18. Dot. Pakiet 1 – Kardiomonitor – Punkt 8

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z analizą odcinka ST w zakresie +/- 2 mV? Tylko taki zakres ma znaczenie kliniczne w kardiomonitorze.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19. Dot. Pakiet 1 – Kardiomonitor – Punkt 13

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z 3 czasami zawieszenia alarmów 1 min, 2 min, 3 min oraz tryb wyłączenia na stałe?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 20. Dot. Pakiet 1 – Kardiomonitor – Punkt 39

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmami bezdechu w granicy od 10 do 40 sekund? Jest to najczęściej używany zakres w praktyce klinicznej.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21. Dot. Pakiet 1 – Kardiomonitor – Punkt 49

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości dostosowania kolorów krzywych według upodobań użytkownika?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie 22. Dot. Pakiet 1 – Kardiomonitor – Punkt 57

Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor przystosowany do pracy w sieci i posiadający złącza RJ-45, USB, VGA, SD? Praca w sieci przez złącze RS 232 w dzisiejszych czasach nie ma większego zastosowania i sensu, a jednocześnie jest bardzo podatna na wszelkie zakłócenia i bardzo powolna.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23.

Czy Zamawiający potwierdza, że gwarancja na urządzenia medyczne nie obejmuje przypadków naturalnego zużycia się (na skutek korzystania z nich przez użytkownika) akcesoriów, części i materiałów /elementów zużywalnych (eksploatacyjnych), a także wyrobów jednorazowego użytku wchodzących w skład przedmiotu umowy, a w szczególności, że nie znajdują do nich zastosowania

zapisy dotyczące przedłużenia i odnowienia gwarancji? Przy odmiennej niż wyżej zaproponowana interpretacji, nie będzie możliwe skalkulowanie ceny oferty na poziomie akceptowalnym dla Zamawiającego, bowiem nie jest możliwe przewidzenie, jaką ilość razy materiały eksploatacyjne będą wymienione – teoretycznie możliwa jest nieograniczona ilość wymian.

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ. Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny w ramach, którego Wykonawca zapewnia w cenie oferty wszystkie naprawy, przeglądy, konserwacje wraz z częściami zamiennymi i materiałami niezbędnymi do ich wykonania, bez materiałów eksploatacyjnych.

Pytanie 24.

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zmianę §1 ust. 7 pkt e) na następujący: „łączna niesprawność sprzętu (w przypadku awarii) nie przekroczy 20 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych z wyłączeniem dni, kiedy zapewniono sprawność sprzętu poprzez zapewnienie równorzędnego sprzętu zastępczego, niesprawność to brak sprawności sprzętu uniemożliwiająca wykonywanie wszystkich procedur z jego użyciem powyżej 5 godzin w ciągu dnia ”

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25.

Wnosimy o wykreślenie zapisu §11 lub jego zmianę tak by otrzymał treść: „Wykonawca nie może przenieść na osobę trzecią jakichkolwiek swoich wierzytelności wynikających z niniejszej umowy (zakaz cesji), chyba że na powyższe wyrazi zgodę Szpital Uniwersytecki w formie pisemnej pod rygorem nieważności. Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty będzie traktowane, jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26.

Zwracam się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 1 na: „Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:

- b) Za zwłokę w dostawie ponad termin podany w §3, w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego sprzętu za każdy rozpoczęty dzień kalendarzowy zwłoki,
- c) za brak sprawności sprzętu zgodnego z wymaganiami opisanymi w załączniku nr 2 do SIWZ, uniemożliwiający wykonywanie wszystkich procedur z jego użyciem powyżej 20 dni roboczych w okresach 12 miesięcznych, w wysokości 0,2 % wartości sprzętu którego zwłoka dotyczy za każdy dzień zwłoki,
- d) Za zwłokę w przystąpieniu do działań naprawczych do 3 dni od zgłoszenia awarii faksem(dotyczy: dni roboczych), w wysokości 0,2% wartości sprzętu, którego zwłoka dotyczy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki,”

Odpowiedź

Zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Katowickiego Centrum Onkologii
lek. med. Włodzimierz Migacz